

AGEFORMA - AZIENDA SPECIALE

Sede in MATERA, CONTRADA RONDINELLE SN
Capitale sociale euro 50000,00
interamente versato/versato in parte
Codice Fiscale 93038300773
Iscritta al Registro delle Imprese di MATERA
Nr.Reg.Imp. 93038300773
Nr. R.E.A. 75524

*Bilancio dell'esercizio
dal 01/01/2011 al 31/12/2011*

*Redatto in forma abbreviata
ai sensi dell'art. 2435 bis C.C..*

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVO</u>	31/12/2011	31/12/2010
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<u>I Immobilizzazioni immateriali</u>		
1 Valore lordo immobilizzazioni immateriali	28.503	21.747
2 Fondo di ammortamento immobilizz. immateriali	(13.335)	(12.581)
3 Svalutazioni immobilizzazioni immateriali	(0)	(0)
Totale I	15.168	9.166
<u>II Immobilizzazioni materiali</u>		
1 Valore lordo immobilizz. materiali	82.415	53.177
2 Fondo di ammortamento immobilizz. materiali	(42.616)	(24.416)

3 Svalutazioni immobilizzazioni materiali	(0)	(0)
Totale II	39.799	28.761
III Immobilizzazioni finanziarie		
Totale III	0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	54.967	37.927
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze		
Totale I	0	0
II Crediti		
1 entro l'esercizio successivo	2.487.295	721.459
2 oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale II	2.487.295	721.459
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale III	0	0
IV Disponibilità liquide		
Totale IV	1.098.586	942.880
TOT. ATTIVO CIRCOLANTE	3.585.881	1.664.339
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.018	1.009
TOTALE ATTIVITA'	3.641.866	1.703.275

PASSIVO

31/12/2011

31/12/2010

A) PATRIMONIO NETTO

I	Capitale	50.000	50.000
II	Riserva sovrapp. azioni	0	0
III	Riserva di rivalutazione	0	0
IV	Riserva legale	0	0
V	Riserva statutarie	0	0
VI	Riserva per azioni proprie	0	0
VII	Altre riserve	0	0
VIII	Utile (perdite) a nuovo	0	0
IX	Utile (perdita) dell'es.	149.729	0

TOT.PATRIMONIO NETTO	199.729	50.000
-----------------------------	----------------	---------------

B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
------------------------------------	----------	----------

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	14.730	20.605
--	---------------	---------------

D) DEBITI

1	Esigibili entro l'es.successivo	3.027.407	1.632.670
2	Esigibili oltre l'es.successivo	0	0

TOTALE DEBITI	3.027.407	1.632.670
----------------------	------------------	------------------

E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	400.000	0
------------------------------------	----------------	----------

TOTALE PASSIVITA'	3.641.866	1.703.275
--------------------------	------------------	------------------

CONTI D'ORDINE

1 DEBITORI PER GARANZIE PRESTATE PER FIDEJUSSIONI

a) A favore di controllate	0	0
b) A favore di collegate	0	0
c) A favore di controllanti	0	0
d) A favore di imp.sottoposte al contr.delle controllanti	0	0
e) A favore di terzi	0	0
Totale 1	<u>0</u>	<u>0</u>

2 DEBITORI PER GARANZIE PRESTATE PER AVALLI

a) A favore di controllate	0	0
b) A favore di collegate	0	0
c) A favore di controllanti	0	0
d) A favore di imp.sottoposte al contr.delle controllanti	0	0
e) A favore di terzi	0	0
Totale 2	<u>0</u>	<u>0</u>

3 DEBITORI PER ALTRE GARANZIE PERSONALI PRESTATE

a) A favore di controllate	0	0
b) A favore di collegate	0	0
c) A favore di controllanti	0	0
d) A favore di imp.sottoposte al contr.delle controllanti	0	0
e) A favore di terzi	0	0
Totale 3	<u>0</u>	<u>0</u>

4 DEBITORI PER GARANZIE REALI PRESTATE

a) A favore di controllate	0	0
b) A favore di collegate	0	0
c) A favore di controllanti	0	0
d) A favore di imp.sottoposte al contr.delle controllanti	0	0
e) A favore di terzi	0	0
Totale 4	<u>0</u>	<u>0</u>

5 RISCHI E IMPEGNI

a) Rischi assunti per conto terzi	0	0
b) Beni di terzi presso la società	182.445	0
c) Impegni assunti da terzi	182.445	0
d) Cauzioni amministratori	0	0
Totale 5	<u>0</u>	<u>0</u>

6 DEBITORI PER ALTRI CONTI
D'ORDINE

<i>a)</i> Depositari beni della società	0	0
<i>b)</i> Clienti c/impegni	0	0
Totale 6	0	0

TOTALE CONTI D'ORDINE **0** **0**

CONTO ECONOMICO

31/12/2011

31/12/2010

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1 Ricavi vendite e prestazioni	0	0
2 Var. rimanenze di prod. in lavorazione, semil. e finiti	0	0
3 Var. lavori in corso su ord.	0	0
4 Incremento di imm. per lavori interni	0	0
5 Altri ricavi e proventi		
a) altri ricavi e proventi	0	0
b) contributi in conto esercizio	3.545.232	4.206.579
Totale 5	3.545.232	4.206.579

TOT.VALORE DELLA PRODUZIONE

3.545.232

4.206.579

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6 Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	(86.711)	(0)
7 Servizi	(1.515.162)	(2.042.372)
8 Godimento beni di terzi	(138.446)	(136.195)
9 Costi per il personale		
a) salari e stipendi	(1.444.204)	(1.686.687)
b) oneri sociali	(114.461)	(178.781)
c) trattamento di fine rapporto	(12.088)	(10.251)
d) trattamento di quiescenza e simili	(0)	(0)
e) altri costi	(0)	(0)
Totale 9	(1.570.753)	(1.875.719)
10 Ammortamenti e svalutazioni		
a)ammortamenti delle immob. immateriali	(5.088)	(4.349)
b)ammortamenti delle immob. materiali	(13.866)	(10.666)
c)altre svalutazioni delle immobilizzazioni	(0)	(0)
d)svalutazioni attivo circ. e disp. liquide	(0)	(0)
Totale 10	(18.954)	(15.015)
11 Var. rimanenze di materie suss., di consumo e merci	(0)	(0)
12 Accantonamenti per rischi	(0)	(0)
13 Altri accantonamenti	(0)	(0)
14 Oneri diversi di gestione	(11.287)	(147.512)

TOT. COSTI DELLA PRODUZIONE	(3.341.313)	(4.216.813)
------------------------------------	--------------------	--------------------

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	203.919	(10.234)
--	----------------	-----------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15 Proventi da partecipazioni		
a) da controllate	0	0
b) da collegate	0	0
c) da altre imprese	0	0
Totale 15	0	0
16 Altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
a1) v/controllate	0	0
a2) v/collegate	0	0
a3) v/controllanti	0	0
a4) v/altri	0	0
Totale 16a)	0	0
b) da titoli iscritti nelle immob. che non cost. partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circ. che non cost. partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
d1) da imprese controllate	0	0
d2) da imprese collegate	0	0
d3) da imprese controllanti	0	0
d4) da altre imprese	13.740	10.281
Totale 16d)	13.740	10.281
Totale 16	13.740	10.281
17 Interessi e altri oneri finan.		
a) v/imprese controllate	(0)	(0)
b) v/imprese collegate	(0)	(0)
c) v/imprese controllanti	(0)	(0)
d) v/altre imprese	(198)	(47)
Totale 17	(198)	(47)
17 bis Utili e perdite sui cambi.	0	0

TOT. PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	13.542	10.234
--	---------------	---------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18 Rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) immob. finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circ. che non cost. partecipazioni	0	0
Totale 18	0	0
19 Svalutazioni		
a) di partecipazioni	(0)	(0)
b) di immobilizzazioni finan. che non costit. partec.	(0)	(0)
c) di titoli iscritti nell'attivo circ. che non costit. partec.	(0)	(0)
Totale 19	(0)	(0)

TOT. RETTIFICHE DI VALORE	0	(0)
----------------------------------	----------	------------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20 Proventi		
a) plusvalenze da alienazioni	0	0
b) altri proventi straordinari	0	0
c) differenze arrotondamento	0	0
Totale 20	0	0
21 Oneri		
a) minusvalenze da alienazioni	(0)	(0)
b) imposte esercizi precedenti	(0)	(0)
c) altri oneri straordinari	(0)	(0)
d) differenze arrotondamento	10	(0)
Totale 21	10	(0)

TOT. PARTITE STRAORDINARIE	10	0
-----------------------------------	-----------	----------

RISULT. PRIMA DELLE IMPOSTE	217.471	0
------------------------------------	----------------	----------

22 Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	(67.742)	(0)
b) Imposte differite	(0)	(0)
c) Imposte anticipate	0	0
Totale 22	(67.742)	(0)

23 UTILE (PERDITA)	149.729	0
---------------------------	----------------	----------

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.

Luogo e data
MATERA 04 aprile 2012

IL DIRETTORE
Dott. Salvatore Parziale